ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  АДМИНИСТРАЦИИ ГРЯЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 06.02.2014г.

г. Грязи № 345

Об утверждении муниципальной  про-

граммы Грязинского муниципального

района Липецкой области «Социальное

развитие территории Грязинского му-

ниципального района Липецкой обла-

сти на 2014-2020 годы»

          В соответствии со ст. 179 БК РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 г.

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-

сийской Федерации», Стратегическим планом развития Грязинского муници-

пального района до 2020 года, утвержденным  решением Грязинского районно-

го Совета депутатов от 27.11.2007 г. № 421, Уставом Грязинского муниципаль-

ного района,  с постановлением администрации Грязинского муниципального

района от 13.08.2013 г. № 1844 «Порядок разработки, реализации и проведения

оценки эффективности муниципальных программ Грязинского муниципального

района Липецкой области»,  администрация Грязинского муниципального  рай-

она ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Утвердить муниципальную программу Грязинского муниципального

района Липецкой области «Социальное развитие территории Грязинского му-

ниципального района Липецкой области на 2014-2020 год» (приложение).

            2. Считать утратившим силу постановление администрации Грязинского

муниципального района от 14.10.2013г. № 2418 «Об утверждении муниципаль-

ной программы Грязинского муниципального района Липецкой области «Соци-

альное развитие территории Грязинского муниципального района Липецкой

области на 2014-2020 годы».

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-

местителя главы администрации Грязинского муниципального района

В.В.Попова.

          4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации

Грязинского муниципального района                                   В.Т.Рощупкин

Сундеева Н.И.

2-44-55